Outils à main
LIMES
LIMES ET PLAQUES FRAISEUSES
Denture rectiligne
APPLICATION
• Les limes et plaques fraiseuses sont un complément
indispensable pour affleurer les chants.
CARACTERISTIQUES
• Un manche peut s’adapter sur les limes fraiseuses
alors que les plaques peuvent être adaptées sur une
monture spécifique.
• Piqure douce (8 dents au cm ) ou mi-douce (5
dents au cm).
• Avec ou sans brises copeaux.
RÉFÉRENCES
LIMES PIQURE BRISE
COPEAUX LG (mm)
NL32A250 douce avec 250
NL32A300 douce avec 300
NL33A300 mi douce avec 300
NL32S300 douce sans 300
NL33S300 mi douce sans 300
PLAQUES PIQURE BRISE
COPEAUX
CHANT
TAILLE (1) LG (mm)
NL34A350CT douce avec avec 350
NL34A300 douce avec 300
NL34A350 douce avec 350
NL35A300 mi douce avec 300
NL35A350 mi douce avec 350
NL34S300 douce sans 300
NL34S350 douce sans 350
NL35S300 mi douce sans 300
NL35S350 mi douce sans 350
NL32-NL33
NL34-NL35
AUX FORGES DE LA LOIRE					     www.auxforgesdelaloire.fr
Outils Coupants Bois							       Tél: 02.40.92.10.00  	 Fax: 02.40.92.95.02
25